
終値2月 4日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 117.26 132.97 90.90 177.98

エントリー -29ｐ -197ｐ -69ｐ -29ｐ

昨日 結果 陰線2本 昨日 結果 昨日 結果 陰線2本 昨日 結果

今月成績 2/4・17：30 -140ｐ 今月成績 今月成績 今月成績

134.30 買 132.90 決 -140ｐ -100ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 買 1.4510 今朝終値 今朝終値

本日 93.22 126.51 ストップ 1.4460 1.4632 1.4057

エントリー -144ｐ -69ｐ リミット ― -96ｐ +55p

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陽線３本

2/4・17：15 -110ｐ 今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

94.50 買 93.40 決 -110ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

保有ポジ

昨日結果

コメント

損切決済

コメント

保有ポジ

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 2/5 11：37※本レポート有効時間 '15/2/6 ＡＭ 6：59

2/5.発行【豪9:30/英21:00(金利)/米22:30】 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

様子見様子見

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

損切決済

様子見

ＣＡＤ/ＪＰＹ

様子見

ＧＢＰ/ＣＨＦ

様子見

様子見

様子見

ＥＵＲ/ＡＵＤＣＨＦ/ＪＰＹ



終値 2月 4日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.1344 1.5181 0.7752 0.7362

エントリー -135ｐ +17p -39ｐ +8p

昨日 結果 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 陰線2本 昨日 結果 陽線３本

2/5・00：00 -90ｐ 今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

1.1400 買 1.1310 決 -90ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.2573 0.9206 0.7465 1.4255

エントリー +158p -27ｐ -102ｐ +2p

昨日 結果 昨日 結果 陰線2本 昨日 結果 昨日 結果 陽線２本

2/5・18：15 -120ｐ 今月成績 今月成績 2/3・20：45 -50ｐ 今月成績 今月成績

1.2450 売 1.2570 決 -120ｐ 0.7530 買 0.7480 決 -50ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

様子見様子見

2/5.発行【豪9:30/英21:00(金利)/米22:30】 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見様子見

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ

損切決済

様子見

保有ポジ

コメント

昨日結果

ＵＳＤ/ＣＡＤ ＵＳＤ/ＣＨＦ ＥＵＲ/ＣＡＤ

コメント

ＥＵＲ/ＧＢＰ

保有ポジ

更新日時 2/5 11：42

損切決済

様子見

様子見

様子見

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '15/2/6 ＡＭ 6：59

損切決済



2015 ２月
1/30. 117.53 12/26. 146.56 1/21. 95.35 1/28. 177.92 1/12. 92.06 1/2. 102.16 1/26. 131.10 1/16. 17081

6 17 117 197 51 42 72 17 64 16 117 144 50 80 143 33

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

117.53 -74 132.60 -124 91.23 -56 176.88 -127 85.19 -71 92.32 -142 127.60 -38 17480 -352

2 月 117.59 +6 133.30 +70 91.74 +51 176.83 -5 85.83 +64 93.55 +123 126.70 -90 17623 +143

3 火 117.55 -4 134.94 +164 91.59 -15 178.27 +144 86.47 +64 94.66 +111 127.20 +50 17571 -52

4 水 117.26 -29 132.97 -197 90.90 -69 177.98 -29 86.31 -16 93.22 -144 126.51 -69 17558 -13

5 木

6 金

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

6 33 234 197 51 84 144 34 128 16 234 144 50 159 143 65

陽 陰 1 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2

15/2/5 By Yoshimune
144 378 209 20839 431 135 178

3 3 3 33 3 3 4

【対円】 '１５/０２ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225
前回

値幅平均/日 13 144 70 69

Ｕ/Ｄ平均

営業日数

45 45 48 126

先月最終日

pips



2015 ２月
12/17. 1.2342 1/29. 1.5066 1/20. 0.8171 1/20. 0.7638 1/26. 0.9025 12/2. 1.1406 1/20. 1.9819 1/9. 1.0456

100 135 72 11 38 25 39 #DIV/0! 88 35 158 154 8 139 #DIV/0! 54

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.1279 -97 1.5048 -18 0.7763 +3 0.7244 -19 0.9188 -48 1.2723 +109 2.0728 -2 1.0684 +4

2 月 1.1338 +59 1.5037 -11 0.7801 +38 0.7296 +52 0.9276 +88 1.2566 -157 2.0589 -139 1.0673 -11

3 火 1.1479 +141 1.5164 +127 0.7791 -10 0.7354 +58 0.9233 -43 1.2415 -151 2.0597 +8 1.0579 -94

4 水 1.1344 -135 1.5181 +17 0.7752 -39 0.7362 +8 0.9206 -27 1.2573 +158 2.0605 +8 1.0521 -58

5 木

6 金

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

200 135 144 11 38 49 118 88 70 158 308 16 139 163

陽 陰 2 1 2 1 1 2 3 1 2 1 2 2 1 3

【外貨１】 '１５/０２ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD
前回

値幅平均/日 112 52 52 54

Ｕ/Ｄ平均

pips

29 39 53 155

前月最終日

営業日数 3 3 3

163

3 3 3 3

15/2/5 By Yoshimune

3

335 155 87 118 158 466 155



2015 ２月
1/26. 1.4014 1/7. 0.7833 1/27. 1.4333 1/26. 1.3612 1/21. 1.8719 1/20. 1.8342 1/26. 1.5127 1/27. 17467

2 108 38 102 103 96 74 #DIV/0! 153 88 257 158 66 110 235 63

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.4359 +79 0.7492 -19 1.4522 -61 1.3836 -78 1.9358 -46 1.9145 +139 1.5543 -31 17186 -293

2 月 1.4251 -108 0.7538 +46 1.4533 +11 1.3950 +114 1.9270 -88 1.8897 -248 1.5526 -17 17355 +169

3 火 1.4253 +2 0.7567 +29 1.4728 +195 1.4002 +52 1.9455 +185 1.8830 -67 1.5592 +66 17655 +300

4 水 1.4255 +2 0.7465 -102 1.4632 -96 1.4057 +55 1.9575 +120 1.9087 +257 1.5389 -203 17592 -63

5 木

6 金

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

4 108 75 102 206 96 221 305 88 257 315 66 220 469 63

陽 陰 2 1 2 1 2 1 3 2 1 1 2 1 2 2 1

15/2/5 By Yoshimune
393 572 286 532

3 3 3 3

【外貨２】 ’１５/０２ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30
前回

値幅平均/日 37 59 95 177

Ｕ/Ｄ平均

pips

101 74 131 191

前月最終日

3営業日数 3 3 3

112 177 302 221


